
Red Bull
Energy Drink
taurin- &
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.63 / l)

1.29*

1.691

–23%

Bauer 
Frucht-
joghurt
versch. 
Sorten
250 g
(1.96 / kg)

gekühlt 0.49*

0.991

–50%

Butterkäse
oder Gouda
Scheiben
400 g
(5.55 / kg)

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager, 400 g (8.73 / kg)

3.49
4.891

–28%

gekühlt

Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

2.22*

2.791

–20%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

9.99
14.491

–31%

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

0.22*
Kiwi grün
Italien/Griechenland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

2Coupons liegen nur in den Exemplaren bei, 
die an Haushalte verteilt werden.

2

18 Rabatt Coupons 
findest du im Innenteil2

Mövenpick
versch. 
Sorten
500 g
(9.76 / kg)

4.88
Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 22.01.24 – Samstag, 27.01.24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauer Fruchtjoghurt 0.59,
Hähnchen-Innenfilet 3.79
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Barilla Pasta
versch. Ausformungen
1 kg

–20%

1.99

1.59

Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Sunil Waschmittel
versch. Sorten
100 Wasch-
ladungen
(0.12 /
WL)

XXL

–16% 9.99
(0.10 / WL)

Aktion
100 

Wäschen

11.99

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle gemischten
Hackfleisch Packungen

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHE
HIGHLIGHT

kernlos

Meggle Feine Butter, Joghurtbutter
oder Streichzart
versch. Sorten, 250 g
(6.36 / kg)

gekühlt

Lieken Urkorn Brot
versch. Sorten, 400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Thunfischfilets
versch. Sorten
150 – 195 g
(5.08 – 6.60 / kg)

0.99*

1.691

–41%

1.49*

1.79/2.291

bis zu

–34%

1.59
Aktion

/?&_2253328000auch 
online

0.99*

1.351

–26%

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

Trauben hell
Südafrika/
Namibia, Kl. I,
Sorte: siehe
Verpackung
500 g
Schale
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lieken Urkorn Brot 1.49, 
Thunfischfilets 1.11
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Barilla Pasta
versch. Ausformungen
1 kg

–20%

1.99

1.59

Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER

Sunil Waschmittel
versch. Sorten
100 Wasch-
ladungen
(0.12 /
WL)

XXL

–16% 9.99
(0.10 / WL)

Aktion
100 

Wäschen

11.99

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle gemischten
Hackfleisch Packungen

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHE
HIGHLIGHT

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle gemischten
Hackfleisch Packungen

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

25%
2

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 3
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Discount-günstig

34% Rabatt

0.23 €
1.99 €

0.10 €

2.22 €

3.39 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

1.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Discount-günstig

34% Rabatt

0.23 €
1.99 €

0.10 €

2.22 €

3.39 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

1.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Saint Albray, 
Chavroux oder 
Saint Agur
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 17.76 / kg)

gekühlt

10
Zusatz-Punkte

–41%

2.22*
3.391

1.99*

(11.06 – 15.92 / kg)

–34%

193 DeutschlandCard Punkte
sammle zusätzlich bis zu

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Milkana
versch. Sorten
190 g (9.42 / kg)

YFood This is Food 
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
500 ml, zzgl. 
Pfand: 0.25
(6.66 / l)

gekühlt

1.79*

2.691

–33%

3.33
3.991

–16%

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten, 380 g
(7.87 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%50
Zusatz-Punkte

33
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

/?&_444455auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

34% Rabatt

0.23 €
1.99 €

0.10 €

2.22 €

3.39 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

1.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Discount-günstig

34% Rabatt

0.23 €
1.99 €

0.10 €

2.22 €

3.39 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

1.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Saint Albray, 
Chavroux oder 
Saint Agur
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 17.76 / kg)

gekühlt

10
Zusatz-Punkte

–41%

2.22*
3.391

1.99*

(11.06 – 15.92 / kg)

–34%

223 DeutschlandCard Punkte
sammle zusätzlich bis zu

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Milkana
versch. Sorten
190 g (9.42 / kg)

YFood This is Food 
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
500 ml, zzgl. 
Pfand: 0.25
(6.66 / l)

gekühlt

1.79*

2.691

–33%

3.33
3.991

–16%

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten, 380 g
(7.87 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%50
Zusatz-Punkte

33
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

/?&_444455auch 
online

Gulasch vom Rind
zart und saftig, 500 g
(9.98 / kg)

4.99
6.491

–23%

Snack It 
Kabanossi to go
versch. Sorten
50 g
(17.60 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Delikatess Bockwurst
400 g 
(7.48 / kg)

2.99*

4.491

–33%

Serba,
ThüringenThüringen

Dr. Oetker Protein Pudding
oder Milchreis
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

20
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

Bärchen-Streich oder 
Bärchen-Streich Geflügel
cremiger Brotaufstrich
125 g
(11.92 / kg)

1.49*

2.391

–37%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Iglo Schlemmer-Filet 2.99,
Gulasch vom Rind 4.99, Snack It Kabanossi to go 0.89
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.89 €
8.99 €

0.50 €

9.88 €

12.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

4.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Ferrero 
Kinder 
Schoko- 
Bons
200 g
(12.45 / kg)

Pom-Bär
versch.
Sorten
75 g
(17.20 / kg)

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (9.94 – 39.78 / kg)

–36%

1.79*
2.491

1.59*

(8.83 – 35.33 / kg)

–28%

–39%

2.49*
3.691

2.22*

(11.10 / kg)

–32%

–41%

1.29*

0.99*

(13.20 / kg)

Aktion

Lindt Lindor XXL Beutel
300 g
(19.97 / kg) XXL

–25% 5.49
(18.30 / kg)

–18%
300 g

5.99
UVP 7.39

Nestlé Frühstückscerealien Riegel
versch. Sorten, 4 x 25 g (12.90 / kg)

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g (4.30 / kg)

KitKat, Nuts oder Lion
versch. Sorten, 150 – 168 g
(10.06 – 11.27 / kg)

–39%

1.69
2.291

1.39
(8.27 – 9.27 / kg)

–26%

/?&_2277774000auch 
online

/?&_2595250000auch 
online

/?&_2406276000auch 
online

–37%

1.29*
1.591

0.99*

(3.30 / kg)

–18%

–23%

1.29

0.99
(9.90 / kg)

Aktion

Discount-günstig

23% Rabatt

0.89 €
8.99 €

0.50 €

9.88 €

12.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

4.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.werden nicht sofort verrechnet.

BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

Schweizer Schümli
ganze Kaffeebohnen,
versch. Sorten, 1 kg

50
Zusatz-Punkte

/?&_2162316000auch 
online

–30%

9.88*
UVP 12.99

8.99*

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.89 €
8.99 €

0.50 €

9.88 €

12.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

4.50 €
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Ferrero 
Kinder 
Schoko- 
Bons
200 g
(12.45 / kg)

Pom-Bär
versch.
Sorten
75 g
(17.20 / kg)

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (9.94 – 39.78 / kg)

–36%

1.79*
2.491

1.59*

(8.83 – 35.33 / kg)

–28%

–39%

2.49*
3.691

2.22*

(11.10 / kg)

–32%

–41%

1.29*

0.99*

(13.20 / kg)

Aktion

Lindt Lindor XXL Beutel
300 g
(19.97 / kg) XXL

–25% 5.49
(18.30 / kg)

–18%
300 g

5.99
UVP 7.39

Nestlé Frühstückscerealien Riegel
versch. Sorten, 4 x 25 g (12.90 / kg)

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g (4.30 / kg)

KitKat, Nuts oder Lion
versch. Sorten, 150 – 168 g
(10.06 – 11.27 / kg)

–39%

1.69
2.291

1.39
(8.27 – 9.27 / kg)

–26%

/?&_2277774000auch 
online

/?&_2595250000auch 
online

/?&_2406276000auch 
online
auch 
online

–37%

1.29*
1.591

0.99*

(3.30 / kg)

–18%

–23%

1.29

0.99
(9.90 / kg)

Aktion

Krüger 
Cappuccino
versch.
Sorten
500 g
(5.58 / kg)

Zetti Knusperflocken
270 g (8.48 / kg)

–24%

2.29*
2.891

2.19*

(8.11 / kg)

–20%

Kinder Schokolade oder Yogurette
100 g (11.10 / kg)

/?&_2591902000auch 
online

/?&_2552094000auch 
online

/?&_2540887000auch 
online

–23%

1.11*

0.99*

(9.90 / kg)

Aktion

–54%

2.79*

1.99*

(3.98 / kg)

Aktion

Travel Mug Essential,
360 ml
• mit Quick-Press-Verschluss 

und 360° Trinköffnung
• komplett spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher für absolute 

Zuverlässigkeit unterwegs
• aus langlebigem, 

robustem Edelstahl

/?&_2526117000auch 
online

–60%

14.99
UVP 34.99

13.99

–57%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 7
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2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Sticks 1.79, Ferrero Kinder 
Schoko-Bons 3.49
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Dr. Oetker Paradies Creme
versch. Sorten, für 300 ml Milch
(1.97 / l)

Oryza
Reis
versch.
Sorten
550 g
(3.25 / kg)

Dr. Oetker Backmischung Wolke
versch. 
Sorten
430 – 
485 g
(5.13 – 
5.79 / kg)

10% mehr Inhalt

GRATIS

0.59*

1.191

–50%

2.49*

3.291

–24%

1.79
UVP 2.99

–40%
/?&_2595261000auch 

online

1.69
2.651

–36%

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(3.38 / l)

2.49*

UVP 2.99

–16%

Maggi Hühnertopf
800 g 
(3.11 / kg)

Rapsöl
aus 100%
Rapsöl
1 Liter

1.25*

1.391

–10%
/?&_2595290000auch 

online

20
Zusatz-Punkte

1.49*

2.291

–34%

Hela Curry 
Gewürzketchup
versch. Sorten
300 ml
(4.97 / l)

auch 
online

auch 
online

Minuto Kartoffelpüree
versch. Sorten, 1,5 Liter
(1.33 / l)

Mutti
Tomatenmark
3-fach
konzentriert
200 g (6.45 / kg)

1.29
UVP 1.69

–23%

1.99*

UVP 2.291

–13%

Shin Ramyun Noodle
versch.
Sorten
112 –
120 g
(10.75 –
11.52 /
kg)

1.29*

UVP 1.79

–27%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Miracel Whip 1.49

BIS ZU

49*

2.292.2911

–34%

bei
5500 SPA

%%

Netto
REN

BIS ZU

bei
5500 SPA

%%

Netto
REN
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Dr. Oetker Paradies Creme
versch. Sorten, für 300 ml Milch
(1.97 / l)

Oryza
Reis
versch.
Sorten
550 g
(3.25 / kg)

Dr. Oetker Backmischung Wolke
versch. 
Sorten
430 – 
485 g
(5.13 – 
5.79 / kg)

10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS

0.59*

1.191

–50%

2.49*

3.291

–24%

1.79
UVP 2.99

–40%
/?&_2595261000auch 

online

1.69
2.651

–36%

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(3.38 / l)

2.49*

UVP 2.99

–16%

Maggi Hühnertopf
800 g 
(3.11 / kg)

Rapsöl
aus 100%
Rapsöl
1 Liter

1.25*

1.391

–10%
/?&_2595290000auch 

online

20
Zusatz-Punkte

Bienenwirtschaft Meissen Imkerhonig
versch. Sorten
500 g (7.98 / kg)

auch 
online

3.99*

5.491

–27%
Meißen,
Sachsen
Meißen,
Sachsen

Spreewaldhof Gewürzgürkchen
süß, 300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Mühlhäuser Thüringer
Pflaumenmus
versch. Sorten, 450 g
(3.76 / kg)

auch 
online

1.69*

2.291

–26%

Spreewaldhof Rotkohl
650 g
(1.52 / kg)

0.99*

1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 9

K
W

 0
4 

/ 
T

hi
S

uS
B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

bei
SPA

Netto
REN

Dr. Oetker Backmischung Wolke
versch. 
Sorten

(5.13 – 
5.79 / kg)

Dr. Oetker Backmischung Wolke
versch. 
Sorten
430 – 
485 g
(5.13 – 
5.79 / kg)

Spreewaldhof Gewürzgürkchen

bei
SPA

Netto
REN
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10€
2

ab 100€ Mindestbestellwert 

auf die Kategorie Drogerie 

Vorratspacks mit dem 

Code: N-DROGERIE-10

unter netto-online.de

Online-Shop-Gutschein Dick & Durstig 
Küchentücher
2-lagig
8 x 43 Blatt

Axe Duschgel
versch. Sorten, 400 ml
(7.48 / l)

Axe Bodyspray
versch. Sorten, 150 ml
(19.93 / l)

Always
Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

3.49*

UVP 6.99

–50%

Schauma Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, 250 – 400 ml
(3.48 – 5.56 / l)

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.60 / l)

1.39*

1.751

–20%

2.19*

2.451

–10%

2.99*

3.751

–20%

2.99*

3.751

–20%

3.29
3.851

–14%
BIS ZU

bei
5500 SPA

%%

Netto
REN

BIS ZU

bei
5500 SPA

%%

Netto
REN

Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22
Waschladungen
(0.17 – 0.21 / WL)

Calgon Wasserenthärter
versch. Sorten
50 Stück / 2,3 Liter
(0.17 / WL / 3.69 / l)

Vogelpick
Sonnenblumenkerne
1 kg

Bref Reiniger
versch. Sorten, 750 ml
(3.05 / l)

2.29
2.791

–17%

1.49*

1.991

–25%

8.49
UVP 9.99

–15%

bei
SPA

Netto
REN

bei
SPA

Netto
REN

Vanish Oxi Action
versch. Sorten
605 g / 750 ml
(7.42 / kg / 5.99 / l)

4.49*

5.291

–15%

Pril Spül-
mittel
versch. 
Sorten
450 – 
675 ml
(2.06 –
3.09 / l)

3.79*

4.291

–11%

Zewa 
Toilettenpapier
Ultrasoft, 4-lagig
16 x 150 Blatt

1.39*

1.651

–15%

XXL

–22%
16 Rollen

6.99*

UVP 8.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Axe Duschgel 2.99
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10€
2

ab 100€ Mindestbestellwert 

auf die Kategorie Drogerie 

Vorratspacks mit dem 

Code: N-DROGERIE-10

unter netto-online.de

Online-Shop-Gutschein Dick & Durstig 
Küchentücher
2-lagig
8 x 43 Blatt

Axe Duschgel
versch. Sorten, 400 ml
(7.48 / l)

Axe Bodyspray
versch. Sorten, 150 ml
(19.93 / l)

Always
Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

3.49*

UVP 6.99

–50%

Schauma Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, 250 – 400 ml
(3.48 – 5.56 / l)

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.60 / l)

1.39*

1.751

–20%

2.19*

2.451

–10%

2.99*

3.751

–20%

2.99*

3.751

–20%

3.29
3.851

–14%
BIS ZU

bei
5500 SPA

%%

Netto
REN

BIS ZU

bei
5500 SPA

%%

Netto
REN

Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22
Waschladungen
(0.17 – 0.21 / WL)

Calgon Wasserenthärter
versch. Sorten
50 Stück / 2,3 Liter
(0.17 / WL / 3.69 / l)

Vogelpick
Sonnenblumenkerne
1 kg

Bref Reiniger
versch. Sorten, 750 ml
(3.05 / l)

2.29
2.791

–17%

1.49*

1.991

–25%

8.49
UVP 9.99

–15%

bei
SPA

Netto
REN

Vogelpick

bei
SPA

Netto
REN

Vanish Oxi Action
versch. Sorten
605 g / 750 ml
(7.42 / kg / 5.99 / l)

4.49*

5.291

–15%

Pril Spül-
mittel
versch. 
Sorten
450 – 
675 ml
(2.06 –
3.09 / l)

3.79*

4.291

–11%

Zewa 
Toilettenpapier
Ultrasoft, 4-lagig
16 x 150 Blatt

Spee WaschmittelSpee Waschmittel

1.39*

1.651

–15%

XXL

–22%
16 Rollen

6.99*

UVP 8.99

nicht in allen 
Filialen erhältlich

Gillette Fusion 
ProGlide 5 Klingen
• 3 Stück

5.49*

UVP 10.99

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2 10€ Rabatt auf die Kategorie Drogerie Vorratspacks mit dem Code: N-DROGERIE-10, ab einem Mindestbestell-
wert von 100 €. Nur online gültig von 20.01.2024 bis 27.01.2024 . Ausgenommen Pre- und Anfangsmilchnahrung
und einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
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Oliven
versch. Sorten
100 g (10.- / kg)

Ehrmann Früchte-, Vanille- 
oder Grießtraum
versch. Sorten
3 x 115 g (2.89 / kg)
Einzelpreis: 0.59
(5.13 / kg)

Fleischsalat
versch. Sorten
200 g (5.- / kg)

115 g115 g

3x

mit Gurken 
verfeinert

–43%
3 für nur

1.–*

1.771

1.–*

1.191

–15%

1.–*

1.191

–15%

1.–*

1.191

–15%

Tante Fanny Quiche- 
und Tarteteig
300 g
(3.33 / kg)

gekühlt

gekühltgekühltgekühlt

gekühlt

Smoothie
versch. Sorten, 250 ml
zzgl. Pfand 0.25 (4.- / l)

bei Netto

ALLES 

1 E URO
bei Netto

ALLES 

1 E URO
1.-

UVP 1.99

–49%

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g
(5.– / kg)

Mozzarella Minis
versch. Sorten, 125 g
(8.– / kg)

Bio-Körniger Frischkäse
200 g
(5.- / kg)

1.–*

1.191

–15%gekühlt

gekühlt

gekühlt

1.–*

1.991

–49%

1.–*

1.191

–15%

bei Netto

ALLES 

1 E URO
bei Netto

ALLES 

1 E URO

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
2 x 190 g
(2.63 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(5.21 / kg)

190 g190 g

2x

gekühlt

–49%
2 für nur

1.–*

1.981

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –12
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Oliven
versch. Sorten
100 g (10.- / kg)

Ehrmann Früchte-, Vanille- 
oder Grießtraum
versch. Sorten
3 x 115 g (2.89 / kg)
Einzelpreis: 0.59
(5.13 / kg)

Fleischsalat
versch. Sorten
200 g (5.- / kg)

115 g

3x

mit Gurken 
verfeinert

–43%
3 für nur

1.–*

1.771

1.–*

1.191

–15%

1.–*

1.191

–15%

1.–*

1.191

–15%

Tante Fanny Quiche- 
und Tarteteig
300 g
(3.33 / kg)

gekühlt

gekühltgekühltgekühlt

gekühlt

Smoothie
versch. Sorten, 250 ml
zzgl. Pfand 0.25 (4.- / l)

bei Netto

ALLES 

1 E URO
bei Netto

ALLES 

1 E URO
1.-

UVP 1.99

–49%

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g
(5.– / kg)

Mozzarella Minis
versch. Sorten, 125 g
(8.– / kg)

Bio-Körniger Frischkäse
200 g
(5.- / kg)

1.–*

1.191

–15%gekühlt

gekühlt

gekühlt

1.–*

1.991

–49%

1.–*

1.191

–15%

bei Netto

ALLES 

1 E URO
bei Netto

ALLES 

1 E URO

1.991.991.991.9911

1.–
Aktion

Thüringer Land Frischmilch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

gekühlt

gekühlt

1.–
1.251

–20%

Exquisa Käsekuchen Snack
versch. Sorten, 70 g (14.29 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 13
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Bio-Möhren
Niederlande/
Dänemark,
Kl. II
1 kg Beutel

Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
500 g Netz
(2.- / kg)

Bio-Knoblauch
Spanien, Kl. II
150 g Netz
(6.67 / kg)

Weißkohl
Deutschland,
Kl. I, 1 kg

Bio-Knoblauch

1.–*

1.791

–44%

1.–*

1.491

–32%

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

1.–*

Aktion

unverpackt
Plastik

bei Netto

ALLES 

1 E URO
bei Netto

ALLES 

1 E URO

1.–*

Aktion

1.–*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Knoblauch 1.-, Bio-Möhren 1.-
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Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe Verpackung
750 g Netz
(1.33 / kg)

ZitronenZitronenZitronen

Bananen
1 kg

Granatapfel
Türkei
Stück

Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I
125 g Schale
(8.- / kg)

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

1.–*

1.791

–44%

1.–*

1.291

–22%

ZitronenZitronenZitronenZitronen

Granatapfel
TürkeiTürkeiTürkeiTürkei
StückStück

Mini-Romana Salat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

bei Netto

ALLES 

1 E URO
bei Netto

ALLES 

1 E URO
–49%

750 g Netz

1.–*

1.991

XXL

1.–*

Aktion

1.–*

1.391

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini-Romana Salat 1.-, Granatapfel 1.-, 
Heidelbeeren 1.-
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Obst &
Gemüse DER ORT MIT DEMDER ORT

BESTEN VON DER
DER ORT

VON DER KNOLLE.

Pflanzen

Grünpflanzen-Mix
ca. 25 – 40 cm hoch, versch. Sorten
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Chrysanthemen
ca. 20 – 25 cm hoch
versch.
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Sukkulenten
ca. 15 – 20 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = ca. 8 cm, je Topf

Blumen-
zwiebeln
ca. 15 cm 
hoch
versch.
Sorten
Ø = ca.
9 cm,
je Topf

Lilien
ca. 30 – 45 
cm hoch
versch. 
Farben
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang
versch. Farben
je Bund

2.99*

Aktion

3.99*

Aktion

2.49*

Aktion

Azalee 
Stämmchen
ca. 35 – 40 cm hoch
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

1.29*

Aktion

z.B. Drachenbaum, Zimmer-
bambus, Bananenpflanze

z.B. Tulpe, Krokus,
Hyazinthen, Narzissen herrlich duftend

5.99
Aktion

3.99
Aktion

1.99*

Aktion

Orangen
Spanien/Griechenland, Kl. I,
Sorte: siehe Verpackung, 2 kg Netz
(1.45 / kg)

Mandarinen
Spanien/Griechenland, Kl. I
Sorte: siehe Verpackung
1 kg Netz

2.89*

Aktion

Rispentomaten
Türkei/Italien,  Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.78 / kg)

1.89*

Aktion

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

Speisekartoffeln Pfanni
Deutschland, Unsere Besten, Sorte und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung, 2,5 kg Netz
(1.08 / kg)

2.69*

Aktion

1.89*

Aktion

2.99*

Aktion

1.69*

2.191

–22%

1.79*

Aktion

Chiquita Mango
Peru/Brasilien, Kl. I, Sorte: siehe Kiste/Etikett
Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse DER ORT MIT DEM

BESTEN VON DER KNOLLE.

Pflanzen

Grünpflanzen-Mix
ca. 25 – 40 cm hoch, versch. Sorten
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Chrysanthemen
ca. 20 – 25 cm hoch
versch.
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Sukkulenten
ca. 15 – 20 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = ca. 8 cm, je Topf

Blumen-
zwiebeln
ca. 15 cm 
hoch
versch.
Sorten
Ø = ca.
9 cm,
je Topf

Lilien
ca. 30 – 45 
cm hoch
versch. 
Farben
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang
versch. Farben
je Bund

2.99*

Aktion

3.99*

Aktion

2.49*

Aktion

Azalee 
Stämmchen
ca. 35 – 40 cm hoch
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

1.29*

Aktion

z.B. Drachenbaum, Zimmer-
bambus, Bananenpflanze

z.B. Tulpe, Krokus,
Hyazinthen, Narzissen herrlich duftend

5.99
Aktion

2.

3.99
Aktion

1.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 17
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Teigwaren
versch.
Sorten
500 g
(2.38 / kg)

Eierspätzle
500 g
(2.98 / kg)

Kartoffel-
chips
Paprika
200 g
(5.45 / kg)

Spicy
Kartoffel-
chips
versch.
Sorten
200 g
(5.45 / kg)

Kartoffel-
chips
versch.
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Kartoffel-
chips
gesalzen
200 g
(5.45 / kg)

Bandnudeln
versch. Sorten
500 g (3.38 / kg)

Kartoffelchips geriffelt
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

2.400
Artikel

im Jahr 2023 
dauerhaft im Preis 

gesenkt.

SENKUNGSENKUNG
PREIS

AUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUER

1.69*

statt 1.891statt 1.891

–10%

1.49*

statt 1.691statt 1.691

–11%

1.09*

statt 1.191statt 1.191

–8%

1.09*

statt 1.191statt 1.191

–8%

1.09*

statt 1.191statt 1.191

–8%

1.19*

statt 1.291statt 1.291

–7%

1.49*

statt 1.591statt 1.591

–6%

1.49*

statt 1.591statt 1.591

–6%

K
W

 0
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Gold Mild
löslicher
Bohnen-
kaffee
200 g
(24.45 / kg)

Gold ent-
koffeiniert
löslicher
Bohnen-
kaffee
100 g
(35.90 / kg)

Edel
Mocca
löslicher
Kaffee
200 g
(24.45 / kg)

Gold, Naturmild oder
Entkoffeiniert
Kaffee gemahlen
500 g
(8.58 / kg)

Pads
versch. Sorten
144 g
(13.82 / kg)

Gold
löslicher
Bohnen-
kaffee
100 g
(26.90 / kg)

Caffé Crema Classico
oder Espresso Cremoso
ganze Bohnen, 1 kg

2.400
Artikel

im Jahr 2023 
dauerhaft im Preis 

gesenkt.

SENKUNGSENKUNG
PREIS

AUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUER

1.99*

statt 2.191statt 2.191

–9%

4.29*

statt 4.791statt 4.791

–10%

8.79*

statt 9.491statt 9.491

–7%

3.59*

statt 3.691statt 3.691

–2%

2.69*

statt 2.791statt 2.791

–3%

4.89*

statt 4.991statt 4.991

–2%

4.89*

statt 4.991statt 4.991

–2%

K
W

 0
4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Gefrierbeutel
75 x 3 Liter / 100 x 1 Liter

Frühstücksbeutel
120 Stück

Allzweckbeutel mit
Verschlusszipp
15 x 3 Liter / 20 x 1 Liter

Müllbeutel mit Tragegriff
20 x 50 Liter

Müllbeutel mit Tragegriff
30 x 25 Liter

Kosmetikbeutel
75 x 10 Liter

Zugband Müllbeutel
mit Duft
20 x 35 Liter

Frischhaltefolie
75 Meter

2.400
Artikel

im Jahr 2023 
dauerhaft im Preis 

gesenkt.

SENKUNGSENKUNG
PREIS

AUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUER
SENKUNG0.99*

statt 1.351statt 1.351

–26%

0.55*

statt 0.651statt 0.651

–15%

0.65*

statt 0.751statt 0.751

–13%

0.55*

statt 0.651statt 0.651

–15%

0.75*

statt 0.851statt 0.851

–11%

1.25*

statt 1.451statt 1.451

–13%

1.55*

statt 1.651statt 1.651

–6%

1.15*

statt 1.251statt 1.251

–8%

K
W

 0
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Bio-Papiermüllbeutel
20 x 10 Liter

Bio Fairtrade Café Latina
Kaffee gemahlen, 500 g
(10.50 / kg)

Bio-Kaffee Café Latina oder
Espresso
ganzen Kaffeebohnen
1 kg

Watte-
stäbchenbox
mit
Bio-Baumwolle
300 Stück

auch 
online

Gemüsesäfte
Tomaten, Karotten oder
Gemüsemix
pfandfrei, 1 Liter

Bio-Folienmüllbeutel
10 x 10 Liter

auch 
online

2.400
Artikel

im Jahr 2023 
dauerhaft im Preis 

gesenkt.

SENKUNGSENKUNG
PREIS

AUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUERAUF DAUER

10.95
*

statt 11.991statt 11.991

–8%

0.70*

statt 0.751statt 0.751

–6%

1.55*

statt 1.651statt 1.651

–6%

1.55*

statt 1.651statt 1.651

–6%

1.70*

statt 1.751statt 1.751

–2%

5.25*

statt 6.491

online

statt 6.491

–19%

K
W

 0
4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten
320 – 425 g
(5.22 – 6.94 / kg)

tiefgekühlt

Langnese Magnum 3er/4er 
versch. Sorten, 255 – 360 ml
(6.92 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

Chicken Burger 
Patties
400 g (6.23 / kg)

2.49
UVP 3.99

–37%

HÜHNERSUPPE
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/
huehner-suppe

2.22
UVP 3.29

–32%

tiefgekühlt

2.49*

2.991

–16%

 Tiefkühlung

Weizenmischbrot
1 kg

Butterlaugenecke
Stück

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Stück

4x

1.79
1.991

–10%

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.69
0.791

–12%

Kaiser-, Mohn- oder
Sesambrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 
0.19

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS 

Knusperfilets
versch. Sorten, 400 g
(6.73 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.69*

2.991

–10%tiefgekühlt

Suppen-
gemüse
1 kg

0.99
1.291

–23%

Traditionelle Pfannengerichte
versch. Sorten, 600 g
(4.15 / kg)

2.49*

2.891

–13%

tiefgekühlt

Suppen-
huhn
ohne 
Innereien, 
Hkl. A
1 kg

–18%

2.39
2.691

2.19
–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –18
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Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten
320 – 425 g
(5.22 – 6.94 / kg)

tiefgekühlt

Langnese Magnum 3er/4er 
versch. Sorten, 255 – 360 ml
(6.92 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

Chicken Burger 
Patties
400 g (6.23 / kg)

2.49
UVP 3.99

–37%

HÜHNERSUPPE
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/
huehner-suppe

2.22
UVP 3.29

–32%

tiefgekühlt

2.49*

2.991

–16%

 Tiefkühlung

Weizenmischbrot
1 kg

Butterlaugenecke
Stück

–21%
4 für nur

0.60
0.761

StückStück

4x

1.79
1.991

–10%

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.69
0.791

–12%

Kaiser-, Mohn- oder
Sesambrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 
0.19

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

Pizza Napoli
Stück

0.65
0.751

–13%

0.85
0.951

–10%

0.79*

Aktion

0.79*

Aktion

Pfannkuchen Nougat
glasiert mit Streifen, Stück

Pfannkuchen 
Erdbeere
glasiert mit Streifen
Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 19
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Schweine-Nacken
mit Knochen, ca. 1 kg

Original
Thüringer
Rostbratwurst
nach original Thüringer
Rezeptur, 400 g
(6.23 / kg)

nach original Thüringer 2.49
3.291

–24% Aktion
pro kg

4.99

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

3.49
4.891

–28%

Schweine-Zunge
gepökelt, ca. 600 g

Schlachtpaket
bestehend aus: Schweine-
kopf, Schweinefüsse, 
Ohr, ca. 3 kg

Schweinemett
fertig gewürzt
300 g
(6.63 / kg)

1.99
2.491

–20%

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen, für
eine kräftige Suppe, 500 g
(8.58 / kg)

Aktion
pro kg

4.99

Aktion
pro kg

2.99

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

3.49
4.491

–22%

4.29
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –20
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Original Thüringer Rostbratwurst 2.79,
Hähnchen-Geschnetzeltes 3.49, Puten-Ministeaks 3.59

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER
DER ORT,DER ORT,DER ORT,

PREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.
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1.69*

1.991

–15%

Pfefferbeißer oder
Wiener Würstchen
geräuchert, 100 g
(9.90 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Hähnchenbrustfiletroulade
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

1.99*

2.391

–16%

2.49*

2.991

–16%

DDR Leberkäse
300 g
(8.30 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Lachsschinken
natur oder mit Kräuter
150 g (11.93 / kg)

Koch-
hinter-
schinken
saftig
200 g
(6.95 / kg)

schinken

1.39*

1.591

–12%

Gutfried Geflügel-Fleischwurst 
oder Hähnchen-Fleischwurst
fein würzig, 2 x 175 g / 2 x 200 g
(6.23 / 7.11 / kg)

2.49*

3.491

–28%

2.79*

3.191

–12%

Frikadellen 
oder
-bällchen
500 g
(5.58 / kg)

Currywurst 
in würziger Sauce
220 g 
(7.68 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsschinken 1.99, 
Frikadellen oder -bällchen 2.99
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DER ORT,
AN DEM DER PREIS

JEDEM SCHMECKT.
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GetränkeGetränke

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

Getränkesirup
teilw. taurin- und
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,5 Liter
(2.98 / l)

1.49
Aktion

ergibt bei Herstellung
gemäß Zubereitungs-

empfehlung bis zu 12 Liter

Saft oder
Nektar
versch. Sorten,
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

pfandfrei

pfandfrei

PREIS
ERWISCHT.
PREIS

DER ORT,
PREISPREISAN DEM DICH DER

ERWISCHT.
AN DEM DICH DER

EISKALT

–16%

1.19

0.99

Aktion

Licor 43
spanischer 
Traditionslikör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)

9.99
Aktion

11.99
Aktion

Becherovka 
Original
Kräuterlikör, 
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

/?&_1927350000auch 
online

Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.65 / l)

0.49
0.591

–16%

Lautergold Lauterer
Vugelbeer Troppn
Wildfruchtsaft-
Kräuterlikör, 
35 % Vol. 
0,7 Liter
(12.84 / l)

1.59
Aktion

XXL
Arizona
Fruchtsaft-
getränk 
Cowboy 
Cocktail oder 
Teegetränk
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.06 / l)

8.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –22
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Getränke

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

Getränkesirup
teilw. taurin- und
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,5 Liter
(2.98 / l)

1.49
Aktion

ergibt bei Herstellung
gemäß Zubereitungs-

empfehlung bis zu 12 Liter

Saft oder
Nektar
versch. Sorten,
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

pfandfrei

pfandfrei

PREIS
ERWISCHT.

DER ORT,
AN DEM DICH DER

EISKALT

–16%

1.19

0.99

Aktion

Licor 43
spanischer 
Traditionslikör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)

9.99
Aktion

11.99
Aktion

Becherovka 
Original
Kräuterlikör, 
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

/?&_1927350000auch 
online

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
Medium oder 
Naturell 
12 x 0,75
Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.52 / l)

Glasflasche

Budweiser Budvar
Original Czech
Imported
Lager
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.40 / l)

Beck’s Pils
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.10 / l)

aus 
BrandenburgBrandenburg 4.69

6.491

–27%

10.99
17.991

–38%

13.99
Aktion

Erdinger 
Weißbier
Hell oder 
Alkoholfrei
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(1.60 / l)

4.79
Aktion

Ballantines Finest 
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Osborne 
Veterano 
Solera
30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 – 23
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MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip
• perfekte Passform durch 

elastischen Bund

Aktion
2er Pack

6.99

Größen: 40/42 – 52/54

Damen Nicki-Hausanzug
• Jacke mit Stehkragen, 

durchgehendem Reißverschluss 
und 2 Eingriff-
taschen

• Hose mit 
Gummi-
bund

Damen 
Thermo-
Leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Größen: S/M – L/XL

Größen: S/M – XXL

Größen: 
M – XXL

2.99
Aktion

Damen Hüttensocken
• warm und kuschelig weich

4.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 39/42

Damen- oder 
Herren Fleece-
jacke
• mit Stehkragen 

und Reißver-
schluss

• warmes, weiches 
und wärme-
isolierendes 
Material

Damen Leggings 
mit Shaping-Effekt
• blickdicht und dehnbar
• mit hohem Bund

7.99
Aktion

14.99
Aktion

Größen: M – XXL

9.99
Aktion

Wabenstruktur

/?&_2227116000auch 
online

/?&_2595533000auch 
online

/?&_2595501000auch 
online

/?&_2595500000auch 
online

Damen oder Herren Filzpantoletten
• ergonomisch geformte Einlegesohle
• leichte, flexible Laufsohle

Strickmütze oder 
Strickhandschuhe
• angenehm weiche 

und warme Qualität

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: 
M – XXL

Aktion
2er Pack

9.99

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

Onesize

3.99
Aktion

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Herren: 
40/41 – 44/45

Unisex Jogginghose
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Taillen-

bund mit Kordelzug und 
zwei seitlichen Eingriff-
taschen

15.99
Aktion

Herren T-Shirt, 
7er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle
• angenehmer 

Tragekomfort Aktion
7er Pack

16.99

9.99
Aktion

Basics
Alltag
für deinen

/?&_2595496000auch 
online

/?&_2595498000auch 
online

/?&_1956415000auch 
online

/?&_2595267000auch 
online

Thermosocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
3er Pack

3.99
Größen: 39/42 – 43/46
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –24
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Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip
• perfekte Passform durch 

elastischen Bund

Aktion
2er Pack

6.99

Größen: 40/42 – 52/54

Damen Nicki-Hausanzug
• Jacke mit Stehkragen, 

durchgehendem Reißverschluss 
und 2 Eingriff-
taschen

• Hose mit 
Gummi-
bund

Damen 
Thermo-
Leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Größen: S/M – L/XL

Größen: S/M – XXL

Größen: 
M – XXL

2.99
Aktion

Damen Hüttensocken
• warm und kuschelig weich

4.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 39/42

Damen- oder 
Herren Fleece-
jacke
• mit Stehkragen 

und Reißver-
schluss

• warmes, weiches 
und wärme-
isolierendes 
Material

Damen Leggings 
mit Shaping-Effekt
• blickdicht und dehnbar
• mit hohem Bund

7.99
Aktion

14.99
Aktion

Größen: M – XXL

9.99
Aktion

Wabenstruktur

/?&_2227116000auch 
online

/?&_2595533000auch 
online

/?&_2595501000auch 
online

/?&_2595500000auch 
online

Damen oder Herren Filzpantoletten
• ergonomisch geformte Einlegesohle
• leichte, flexible Laufsohle

Strickmütze oder 
Strickhandschuhe
• angenehm weiche 

und warme Qualität

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: 
M – XXL

Aktion
2er Pack

9.99

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

Onesize

3.99
Aktion

Damen oder Herren Filzpantoletten

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Herren: 
40/41 – 44/45

Unisex Jogginghose
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Taillen-

bund mit Kordelzug und 
zwei seitlichen Eingriff-
taschen

15.99
Aktion

Herren T-Shirt, 
7er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle
• angenehmer 

Tragekomfort Aktion
7er Pack

16.99

9.99
Aktion

Basics
AlltagAlltagAlltag
für deinen

/?&_2595496000auch 
online

/?&_2595498000auch 
online

/?&_1956415000auch 
online

/?&_2595267000auch 
online

Thermosocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
3er Pack

3.99
Größen: 39/42 – 43/46
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Samstag, 27.01.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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Spray-Mopp
• Sprühen & Wischen 

mit einem Gerät
• auswechselbares 

Mikrofaser-
Bodentuch

• Ersatz-Bodentücher, 
2er Set, separat in 
deiner Filiale 
erhältlich

9.99
UVP 19.99

–50%

Sprühfunktion
am Griff

600-ml-
Wassertank

/?&_340000auch 
online

bis zu 
120 Minuten
Akkulaufzeit

9.99
UVP 19.99

–50%

Kabellose Akku
Reinigungsbürste
• mit 3 versch. Aufsätzen 

zum mühelosen Putzen 
& Polieren, inkl. 
USB-Kabel

• Ersatz-Bürstenkopf, 
3er Set, separat in 
deiner Filiale erhältlichdeiner Filiale erhältlich

/?&_354811auch 
online

Super-BH
• breite Schulter-

träger und
doppelte
Verstärkung
an der Brust

• in den 
Größen
M – XXL

–50%
6 Stück

29.99
UVP 59.99

bequem
wie eine zweite

Haut – ohne
störende

Verschlüsse

6 Farben = 1 Preis

/?&_353157auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut

ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%

keine Haut-
reizungen oder

Rasierpickel
/?&_352936auch 

online

Wasserkissen
• passt sich jeder

Bewegung an,
Wassermenge
reguliert Härtegrad

• Maße: ca. 80 x 40 cm

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_336020auch 
online

Augenbrauen-
Rasierer mit
LED-Licht
• schmerzfrei

zu schön
geformten
Augenbrauen

• batterie-
betrieben

• (Batterien
nicht inkl.)

Augenbrauen-
Rasierer mit
LED-Licht

schmerzfrei
zu schön
geformten
Augenbrauen
batterie-
betrieben
(Batterien
nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_344430auch 
online

Pedi Power
Hornhaut-
Entferner
• einfach & 

klingenfrei:
2 Aufsätze 
(grob & fein)

• batterie-
betrieben
(Batterien 
nicht inkl.)

mit Absaugfunktion

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_344713auch 
online

Wellness 2 go 
mit praktischen
Halteschlaufen 39.99

UVP 79.99

–50%

Shiatsu-Massagegerät
• 3in1: Rotlicht-Wärmefunktion,

Knet- & Druckmassage
• mit 4 rotierenden 

Massagebällen
• Kabellänge:

ca. 210 cm, 
12 – 240 V

/?&_351326auch 
online
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Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.01.24 –26

„BLITZEBLANK“
NOCH NIE!

SO EINFACH WAR
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Mikrofasertücher, 8er Pack
• effizient & gleichzeitig schön
• bis zu 500x waschbar

–22%

6.99
8.991

Maße: ca. 
30 x 29 x 43 cm

ca. 20 Liter

die passenden 
Müllbeutel für 

0.99 findest du 
in deiner Filiale

–30%
8er Pack

3.49
5.–1

Abfalleimer 
„Essential“
• mit Müll-

beutel-
halterung

Schreib-
waren
• versch. Ausführungen

Textmarker 4 St.

–64%

2.49
6.951

Maße: ca. 30 x 30 cm

Colori Schulset

Kreide 12 St.

bis zu 

64%
bis zu 
SALE

Pizzateller, 2er Set
• spülmaschinenfest und mikrowellengeeignet
• aus stoßfestem Opalglas

Pizzateller: Ø ca. 32 cm

–20%
2 Stück

7.99
9.991

Formkerzen
• versch. 

Ausfüh-
rungen

– Modellbeispiel –

–33%

1.99
2.991

Brotkasten
• aus hochwertigem, 

pulverbeschichtetem Stahlblech
• mit 4 Anti-Rutsch-Füßen

Maße: 
ca. 30,5 x 15,5 x 19,5 cm

–30%

6.99
9.991

Macramé Set
• versch. 

Ausführungen

–33%

3.99
5.991

–30%

34.99
49.991

Maße: je Stuhl ca. 
27,5 x 27,5 x 50,5 cm

Maße Tisch: 
ca. 55 x 55 x 45 cm

Kinder Sitzgruppe
• bestehend aus 

1 Tisch und 2 Stühlen
• max. Belastbarkeit 

der Stühle: ca. 20 kg

– Modellbeispiel –
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Samstag, 27.01.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Sitzgruppe 34.99, Eberhard Faber
Schreibwaren 2.49, Brotkasten 6.99, Macramé Set 3.99, Formkerzen 1.99, Curver
Abfalleimer „Essential“ 6.99, Pizzateller, 2er Set 7.99, Mikrofasertücher, 8er Pack 3.49
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Reisecode: 
NETTO145123

Flüge ab 8 deutschen 
Flughäfen

Reisezeitraum: Februar – November 24

KROATIEN & MONTENEGRO 
15-tägige 4-Sterne-Reise

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

 0800 – 503 575 117
Mo. bis Fr. 8:30 - 18 Uhr, Sa. 9 - 14 Uhr

14 Nächte

299.-
p. P. ab 1.249.-
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

vollständiger Reiseverlauf unter: netto-reisen.de

• Flug nach Dubrovnik inkl. Transfers
• 7 Tage Studienreise (inkl. 4 UNESCO-

Welterbestätten) im DZ inkl. Frühstück
• 8 Tage Erholung im 4-Sterne-Hotel GRATIS

14 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 950 €

Reisecode: 
B243331

inkl. Ausflug nach 
Santa Cruz 

(i.W.v. ca. 40€)

Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

SPANIEN – TENERIFFA 
Labranda Bahia Fañabe & Villas ***
• Flug nach Teneriffa inkl. Transfers
• 7 Nächte im Appartement
• All Inclusive
• Late Check Out (nach Verfügbarkeit) 

und Welcome Cocktail
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

7 Nächte

666.-
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

© Getty Images

Reisecode:
HVO001

Stadtrundfahrt 
in Bergen & Oslo

Reisezeitraum: September – November 24

POSTSCHIFFROUTE
15-tägige Kreuzfahrt mit Havila Voyages, ab Kiel

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

• 1 Nacht auf Color Line nach Oslo
• Bahnfahrt nach Bergen & 1 Nacht im Hotel
• 10 Nächte an Bord von Havila Voyages mit Vollpension
• Bahnfahrt Trondheim – Oslo & 1 Nacht im Hotel
• 1 Nacht auf der Color Line nach Kiel

 0228 – 71 002 897
tägl. von 8 bis 22 Uhr

14 Nächte

2.199.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Reisecode: 
NEL1502

inkl. Ausflug 
an die Algarve

Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

ANDALUSIEN – COSTA DE LA LUZ 
15-tägige Rundreise
• Flug nach Faro inkl. Transfers
• 14 Nächte in 4-Sterne-Hotels, davon 7x im 

Hotel Barceló Isla Canela und 7x im Hotel
Valentin Sancti Petri

• Halbpension Plus
• umfangreiches Ausflugs- und Erlebnisprogramm 

u.a. mit Sevilla, Gibraltar, Cadiz uvm.

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 – 7800 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

14 Nächte

1.199.–3

p. P. ab 1.399.–

Reisecode:
B243883

inkl. 1x 20 Min. 
Massage pro Erw.

Reisezeitraum: Februar – Oktober 24

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA
Acar Hotel ****

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• All Inclusive
• 1x Gesichtsmaske und 20% Ermäßigung 

auf Wellnessanwendungen pro Erw.
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

7 Nächte

299.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA

© Getty Images

Reisecode: 
NET2401H

Reisecode: NET2401W 
(inkl. Bernina & Glacier Express)

SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN
Madrisa Lodge in Klosters

Reisezeitraum: Mai – Oktober 2024

• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen und Buslinien 

in Graubünden
• 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(u.a. Nostaligiezug, Schatzalpbahn, 
Arosabahn uvm.)

12 Erlebnisse i.W.v. 
bis zu 400 €

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

 0261 – 98 364 004
Mo – Fr. 8 – 12 Uhr, 13:30 – 17 Uhr

7 Nächte

599.–
p. P. ab 699.–

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 100 €

500
Zusatz-Punkte

SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN

© Rhätische Bahn
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Freitag, 19.01.2428

Reisecode: 
B243331

NETTO-REISEN.DE

3Vorteilspreis buchbar bis 15.02.2024
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/?&_2165157000nur 
online

/?&_2593348000nur 
online

/?&_2592363000nur 
online

/?&_2156941000nur 
online

/?&_2560789000nur 
online

/?&_2448369000nur 
online

/?&_2510000000nur 
online

/?&_2161627000nur 
online

43" 
(108 cm

) 

Infrarotkabine 
Wärmekabine 
Oslo
• Stellmaß (BxTxH) 

ca. 120 x 100 x 190 cm
• große 2 Personen Sitzbank
• hochwertiges Hemlock-Holz
• praktisches Soft-Touch-

Bedienpanel

Online-Kracher
ab

849.99
UVP 1.499.–

–43%

Artikel Preis
Wärmekabine mit Keramikstrahlern 849.99
Wärmekabine mit Vollspektrumstrahler 899.99
Wärmekabine mit Triplex-Heizsystem 1.099.–

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg 

Schwung-
masse

139.99
UVP 229.991

–38%

Full HD LED-TV 
43LA3B63DGW
• Android Smart TV mit 

zahlreichen Apps
• Google Assistant Sprachsteuerung
• integrierter Triple Tuner (DVB-T2/-C/-S2)

Drehstuhl Dallas
• versch. Sets erhältlich
• Bezug: Cord (100% Cordgewebe) 

oder Samt 
(100% Samt)

Tischbohrmaschine 
DP60
• leistungsstarkes 

2-Gang Getriebe
• Motorleistung 710 W
• Digitaldisplay + Laser

Polsterbett Nizza
• versch. 

Größen
• gefederter 

Lattenrost
• indirekte 

Beleuchtung
• wahlweise mit 

oder ohne 
Matratze 
erhältlich

ab

349.99
UVP 479.99

–27%

Werkstattwagen 
Premium GWSP 07
• kugelgelagerter Vollauszug
• integrierte Ablagefächer

max. belastbar 
bis 400 kg

299.99
UVP 459.–

–34%

Nass-Trocken-
sauger GNTS 30L
• rostfreier Edel-

stahlbehälter
• inkl. 3 m Saug-

schlauch und 
4 versch. Düsen

79.99
UVP 129.–

–37%

259.99
UVP 369.99

–29%

Maße: ab ca. 120 x 200 cm

144.99
UVP 419.–

–65%

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,75
kW

ab ca.

ab

119.99
UVP 199.99

–40%

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

netto-online.denur 
online

K
W

 0
4 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

ab Samstag, 20.01.24 29
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2571263000 nur 
online

/?&_2571262000 nur 
online

/?&_2572035000

nur 
online

/?&_2552709000 nur 
online

/?&_2552281000 nur 
online

/?&_2569158000

nur 
online

/?&_2547480001 nur 
online

/?&_2475013000 nur 
online

/?&_2465098000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Power Blender B1800
Best.-Nr. 2572035000

•  leistungsstarker 
ca. 1.800 Watt 
Motor

•  robustes 6-fach 
Messer mit 
goldener Titan-
beschichtung

•  hochwertiger, 
großer Glas-
Mixbehälter
(ca. 1,75 Liter)

Mikrowelle M20 
Ecostyle Pro
Best.-Nr. 2571262000

•  Leistung: ca. 800 Watt
•  Kapazität: ca. 20 Liter
•  6 Leistungsstufen

Vakuumierer
Best.-Nr. 012406

•  inkl. 2 Rollen Profi-Vakuumier-
folien und Vakuumierschlauch für Behälter

Ausführung Preis
VC 200 94.99*
VC 300 Pro 109.99*

nur 
online

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 129.99

–30%

74.99*

UVP 109.99

–31%

94.99*

UVP 159.99

–32%
ab

Kochtopf-Set Rigo, 13-tlg.
Best.-Nr. 2569158000

•  Material: rostfreier Edelstahl
•  für alle Herdarten ge eignet, 

auch Induktion

Kochset Gourmet Granit, 5-tlg.
Best.-Nr. 2552281000

•  Material: Aluminium-Guss
•  für alle Herdarten geeignet, 

auch Induktion

Heißluftfritteuse AF 255
Best.-Nr. 2552709000

•  Temperatur präzise in
5 ºC Schritten von 60 – 200 ºC regelbar

•  großer Frittierkorb mit ca. 3 Liter Nutzinhalt

inkl. 
Barbecue-
Zubehör im 

Wert von 
19.99 €

nur 
online

nur 
online

nur 
online 79.99*

UVP 199.-

–59%

89.99*

UVP 109.99

–18%

59.99*

UVP 174.99

–65%

Akkusauger H8 / H9
Best.-Nr. 2547480000

•  Leistung: ca. 500 Watt
•  austauschbarer 63 Wh Lithium-Akku
•  patentiertes Doppelzyklon-Filtersystem

Schräghaube mit 
Randabsaugung
Best.-Nr. 012406

•  mit 3 Leistungsstufen
•  inkl. spülmaschinenfestem 

Aluminium-Fettfilter
•  mit LED-Beleuchtung
•  Energieeffizienzklasse: A (Skala A+++ bis D)

Tischkühlschrank
Best.-Nr. 012408

•  versch. Ausführungen
•  Nutzinhalt: ca. 94 Liter
•  geräuscharm: ca. 36 dB
•  mit 0º Fresh-Zone
•  Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

Ausführung Preis
H8 Flex 269.99*
H9 Pro 299.99*
H9 Flex 359.99*

Ausführung
Duana
Dulcia
Dunja
Duresa
Dusanka
Dusica

Serebro E

H9 Flex

H9 Pro

H8 Flex

Sinaida E

nur 
online

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 249.-

–63%

159.99*

UVP 259.-

–38%

269.99*

UVP 439.99

–38%
ab

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2111280000

nur 
online

/?&_2111280000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

nur 
online

Küchen-
programm 
Eiche York
Best.-Nr. 012409

•  hochwertiges Küchenprogramm
•  wahlweise als Küchenzeile oder 

Winkelküche lieferbar
•  autarkes Kochfeld
•  Backofen mit 8 Programmen
•  Mikrowelle mit Einbaurahmen

(Mikrowelle nur in den Breiten 
ca. 340 bzw. 370 cm)

Ausführung Winkelküche Preis
ca. B 280 cm mit Kühlschrank 1.899.-*
ca. B 310 cm mit Kühlschrank 1.999.-*
ca. B 340 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.299.-*
ca. B 370 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.399.-*

B

C

D

F

1.899.–*

UVP 3.799.-

–50%
ab

nur 
online

Ausführung Küchenzeile Preis
ca. B 280 cm mit Kühlschrank 1.649.-*
ca. B 310 cm mit Kühlschrank 1.749.-*
ca. B 340 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.069.-*
ca. B 370 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.199.-*

inkl. Mineralite Einbauspüle

E

F

C

B

1.649.–*

UVP 3.299.-

–50%
ab

ab

A Kühlschrank 
KS88.4-11  (Zeile /
Winkel ca. B 280 
und 310 cm, ohne 
Abbildung)  

B Kühl- / Gefrier-
kombination 
GKE144 (Zeile / 
Winkel ca. B 340 
und 370 cm)

D Schräghaube 
CH21060WBZ

E Kaminhaube 
CH22058IXB

F Geschirrspüler 
GSP60TIDM

C Einbauherd 
KM4400-28

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2595497000

nur 
online

/?&_2588602000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Relaxsessel 
Calgary XXL
Best.-Nr. 2588604000

•  inkl. Hocker
•  Material Kontaktflächen: 

100% Rindsleder,
Material Rücken: 
100% PVC

•  Rückenlehne durch 
Körperdruck verstellbar

•  Schichtholzgestell
•  Maße Sessel: ca. B 97 x 

H 110 x T 92 cm,
Maße Hocker: ca. B 56 x 
H 40 x T 50 cm

nur 
online

699.99*

UVP 1.398.-

–49%

Hocker aufklappbar

nur 
online

649.99*

UVP 1.499.-

–56%

weitere Farbe inkl. Bettfunktion

Ecksofa Tokio
Best.-Nr. 2588602000

•  auch spiegelbildlich aufstellbar
•  inkl. Bettfunktion und Bettkasten
•  Schenkemaß: ca. L 242 x B 168 cm,

Höhe (Kopfteile nicht aufgeklappt): ca. 79 cm
•  Material Bezug: Webstoff, 100% Polyester

Ottomane universell rechts 
und links aufstellbar

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2588601000

nur 
online

/?&_258860300

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***10 € Rabatt auf die Kategorie WOHNEN, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-WOHNEN-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 200 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 13.01.24 – 27.01.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

weitere Farbe inkl. Bettkasten

Boxspringbett 
Malibu
Best.-Nr. 2588601000

•  elegantes Boxpringbett
•  5-Gang Bonellfederkern
•  weicher Komfortschaumtopper
•  Maße: ca. B 180 x H 110 x T 220 cm
•  Bezüge Topper und Bettgestell: 

100% Polyester

nur 
online

nur 
online

699.99*

UVP 1.299.-

–46%

999.99*

UVP 2.999.-

–66%

Boxspringbett Dublin
Best.-Nr. 2588603000

•  integrierter Bettkasten
•  untere Matratze: 5-Gang Bonellfederung
•  obere Matratze: 7-Zonen Taschenfederkern
•  Polyurethan-Schaum-Topper
•  Bezüge Topper und Bettgestell: 100% Polyester
•  Maße: ca. B 182 x H 112 x T 224 cm

weitere Farbe inkl. Bettkasten

elegantes
Fußteil

10€ mit dem Code:

N-WOHNEN-10

auf Wohnen ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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netto-reisen.de

V. A. E. – Abu Dhabi & Dubai Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi **** & Golden Sands Hotel Creek ***** DZ Deluxe, Frühstück

Leistungen inklusive:
• Flug nach Dubai und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte in Abu Dhabi im 4-Sterne-Hotel Traders 

Qaryat Al Beri Abu Dhabi im DZ Deluxe
•  4 Nächte in Dubai im 5-Sterne Golden 

Sands Hotel Creek im DZ Deluxe
• Frühstück
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN, 3 Restaurants, 
Bar, 2 Cafés, Fitnessraum und Swimmingpool
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 40 – 46 qm) mit Bad und 
Dusche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter
und Klimaanlage
Verpfl egung: Frühstück
Nicht inklusive: Touristensteuer: AED 15.00 p. Zim-
mer/Nacht (ca. € 4.00, zahlbar vor Ort)
Wunschleistungen:
·  Ausfl üge zubuchbar: Abu Dhabi City Tour ab € 51.00 
p.P. & Dubai City Tour ab € 50.00 p.P.

·  Aufpreis Halbpension ab € 129.- p.P./Aufenthalt
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 219.- p.P./Aufenthalt

4-Sterne-Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi
Lage: Direkt am hoteleigenen Strand gelegen
Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN (in allen
öffentlichen Bereichen), Restaurant, 2 Bars, Fitnessraum 
und Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Bade-
tücher am Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 48 qm) mit Bad und Du-
sche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter, 
Klimaanlage und teilw. Balkon
Verpfl egung: Frühstück
5-Sterne Golden Sands Hotel Creek
Lage: In der Nähe des Clock Tower gelegen, hoteleigener
Strand ca. 12 km entfernt (Hotelshuttle inkl.)

Golden Sands Hotel Creek – Zimmerbeispiel

Hotelstrand Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi

Dubai Marina

Abu Dhabi

BEST OF NEPAL   10-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Frühstück

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf
•  7 Nächte im DZ in Mittelklassehotels
•  1 Nacht im DZ im Kloster
•  Frühstück
•  1x Abendessen in einem Folklore-Restaurant
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                               

Phewa-See

 Bild: © Getty Images

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Deluxe 
Anreisetermine 7 Nächte
Mai, Juni ab € 777.-
April, Juli, August ab € 859.-
September ab € 899.-
Februar, März, Oktober ab € 1.099.-
Abfl ughäfen: Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig, Berlin und München
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243523

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Hoteltransfer
Tag 3: Kathmandu. Wir entdecken die Hauptstadt, besu-
chen das Stupa von Bodnath und den bekannten Tempel-
komplex Swayambunath  
Tag 4: Klosterübernachtung. Fahrt nach Kavre Bhanjang 
zum Namobuddha Kloster mit Blick auf das Kathmandu-Tal. 
Am Nachmittag Möglichkeit an einer Klosterzeremonie teil-
zunehmen
Tag 5: Kloster – Kurintar. Nach der morgendlichen 
Zeremonie Fahrt nach Kurintar zum Hotel am Trisuli Fluss. 
Auf Wunsch Besichtigung des Manakamana Tempels, 
dessen Name übersetzt Herzenswunsch bedeutet 
Tag 6: Kurintar – Pokhara. Fahrt nach Pokhara mit 
Bootsfahrt auf dem Phewa-See 
Tag 7: Pokhara – Sarangkot. Fahrt nach Sarangkot mit 

Sonnenaufgang über den Bergen und Ausblick auf Phe-
wa-See und Himalaya Gebirge. Anschließend Ausfl ug zu 
den Davids-Wasserfällen, einem tibetischen Flüchtlingsla-
ger und einem hinduistischen Hochzeitstempel
Tag 8: Pokhara – Kathmandu. Fahrt entlang der Flüsse 
Seti, Marsyangdi und Trisuli zurück nach Kathmandu
Tag 9: Kathmandu. Tag zur freien Verfügung. Am Abend 
erwartet uns ein Abschiedsessen in einem Folklore-Restaurant
Tag 10: Abreise
Wunschleistungen:
· Einzelzimmerzuschlag: € 129.- p.P./Aufenthalt
· Aufpreis Halbpension: € 99.00 p.P./Aufenthalt

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 8 Nächte
12.03. | 09.04. | 07.05. | 28.05. | 17.09. € 1.499.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Hinweis Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich
der Reiseveranstalter vor, die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn
abzusagen. Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243564   

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

777.–
p.P. ab

2 Emirate in 1 Reise!

8 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Alle Ausflüge und Eintritte 
gemäß Reiseverlauf

Nicht inklusive:
· Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

GRATIS

GRATIS



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit ande-
ren Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen 
Filialen möglich. App-Rabatt auf Basis des Normalkaufpreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-20%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 22.01.2024 – Samstag, 27.01.2024

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-20%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN
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Pampers 
Windeln 
Maxipack
versch. Größen
82 – 124 Stück

22.22
Aktion

Knoppers Waffel
versch. Sorten
200 g
(6.95 / kg)

1.39*

2.191

–36%
Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
25.01. – 27.01.24

Sparcoupon

6 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 
Pampers Windeln Maxipack

statt 22.22
entspricht pro Packung 19.22

9 823214 016008

Rama
Cremefine
versch.
Sorten
200 – 250 ml
(3.56 –
4.45 / l)

gekühlt

0.89*

1.391

–35%

Volvic Naturelle 
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 1.15 (0.77 / l)

–42%
6 für nur

3.99*

6.901

1,5 Liter

6x
Wade vom irischen
Weiderind
mindestens 180 Tage
Weidehaltung,
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.88
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Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Fleischartikel nur erhältlich in Filialen mit Fleisch und Wurst in Selbstbedienung.
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Pampers 
Windeln 
Maxipack
versch. Größen
82 – 124 Stück

22.22
Aktion

Knoppers Waffel
versch. Sorten
200 g
(6.95 / kg)

1.39*

2.191

–36%
Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
25.01. – 27.01.24

Sparcoupon

6 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 
Pampers Windeln Maxipack

statt 22.22
entspricht pro Packung 19.22

9 823214 016008

Rama
Cremefine
versch.
Sorten
200 – 250 ml
(3.56 –
4.45 / l)

gekühlt

0.89*

1.391

–35%

Volvic Naturelle 
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 1.15 (0.77 / l)

–42%
6 für nur

3.99*

6.901

1,5 Liter1,5 Liter

6x
Bacardi
Carta Blanca 
oder 
Bacardi Razz
32 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.99 / l)

10.49
13.491

–22%

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

Coca-Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)

9.99
14.991

–33%

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 175 g
(5.09 – 
5.56 / kg)

0.89*

1.191

–25%

Batterien AA 
oder AAA, 
24 Stück XXL

–16%
24 Stück

3.99
UVP 4.77

/?&_2000817000auch 
online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.01.24

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 – 31
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse

FRISCHESFRISCHES
WÄCHST.

FRISCHESFRISCHES
WÄCHST.WÄCHST.

AN DEM FRISCHESFRISCHES
DER ORT,

unverpackt
Plastik

XXL

Avocado
Kolumbien/Israel, Kl. I, Sorte:
siehe Verpackung
500 g Netz
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

1.99*

2.221

–10%

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
250 g Schale
(7.96 / kg)

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Packung
(3.58 / kg)

Zucchini
Marokko/
Spanien, Kl. I
1 kg

Primel
ca. 10 – 15 cm hoch,
versch. Farben
Ø = ca. 9 cm, je Topf 0.59*

Aktion

2.49*

Aktion

Zwiebel rot
Deutschland/Niederlande
Kl. II, 1 kg Netz

1.79*

Aktion

Äpfel
Sorte: siehe Verpackung 
Deutschland, Kl. II, 2 kg Beutel (1.25 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

2.49*

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

Samstag, 27.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 –32
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 1.99, Brokkoli 1.29
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Obst &
Gemüse

FRISCHES
WÄCHST.

AN DEM

DER ORT,

Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

Hähnchen-Streifen
panierte Hähnchenbrust,
vorgebraten, 600 g
(7.48 / kg)

4.49
Aktion

Schweine-
Minutensteak
zart und mager, 400 g
(7.23 / kg)

Schweine-

Rügenwalder Teewurst

2.49*

2.791

–10%

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (10.95 / kg)

2.19*

2.691

–18%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Cabanossi
gebrüht, geräuchert
300 g (7.63 / kg)

Keulenbraten vom
Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage
Weidehaltung,
ca. 1 kg

2.29*

2.651

–13%

Aktion
pro kg

8.99

–22%
pro kg

3.89
4.991

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A,
ca. 1,4 kg

2.89
3.591

–19%

Salami
geräuchert
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

Samstag, 27.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 – 33
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Fleisch & 
Wurst

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cabanossi 2.29
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Kühlregal & 
Tiefkühlung

Mikrowellen Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g
(4.98 / kg)

1.99
2.491

–20%

tiefgekühlt 3.49
UVP 4.99

–30%Coppenrath & Wiese Café
Landhaus Kuchenschnitten
versch. Sorten, 580 – 620 g
(5.63 – 6.02 / kg)

2.79*

3.291

–15%Asia Fertig-
gericht
versch. Sorten
1 kg

tiefgekühlt

Green Mountain Chicken Chunks
versch. 
Sorten
180 g
(16.61 / 
kg)

Chili sin Carne
800 g (2.49 / kg)

Thomy 
vegane 
Mayo
170 g
(10.53 / kg)

2.99
Aktion

1.79*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

SoFine 
marinierte
Tofuwürfel
mild oder pikant
180 g (11.06 / kg)

Alpro 
Mandel- 
oder 
Kokos-
drink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.99*

2.991

–33%

Vegane Burger Patties
auf Erbsenproteinbasis
230 g (6.48 / kg)

1.49*

1.991

–25%

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt 1.99
Aktion

AN DEM

DER ORT,
JANUAR ZUM

VEGANUARY WIRD.

/?&_2170650000auch 
online

Sushi-Box 
„Takashi“ 
oder 
„Yamato“
mit Soja-
sauce, 
Ingwer, 
Wasabi 
und Ess-
stäbchen
190 – 200 g
(13.45 – 
14.16 / kg)

2.69*

2.991

–10%

Starbucks 
Caffé
versch. 
Sorten
220 ml
(6.77 / l)

gekühlt

Mövenpick Eis
versch. Sorten
850 – 900 ml
(2.21 – 2.34 / l)

tiefgekühlt

–60%

1.99*
3.991

1.59*

(1.77 – 1.87 / l)

–50%

1.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

Samstag, 27.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mövenpick Eis 1.99
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Kühlregal & 
Tiefkühlung

Mikrowellen Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g
(4.98 / kg)

1.99
2.491

–20%

tiefgekühlt 3.49
UVP 4.99

–30%Coppenrath & Wiese Café
Landhaus Kuchenschnitten
versch. Sorten, 580 – 620 g
(5.63 – 6.02 / kg)

2.79*

3.291

–15%Asia Fertig-
gericht
versch. Sorten
1 kg

tiefgekühlt

Green Mountain Chicken Chunks
versch. 
Sorten
180 g
(16.61 / 
kg)

Chili sin Carne
800 g (2.49 / kg)

Thomy 
vegane 
Mayo
170 g
(10.53 / kg)

2.99
Aktion

1.79*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

SoFine 
marinierte
Tofuwürfel
mild oder pikant
180 g (11.06 / kg)

Alpro 
Mandel- 
oder 
Kokos-
drink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.99*

2.991

–33%

Vegane Burger Patties
auf Erbsenproteinbasis
230 g (6.48 / kg)

1.49*

1.991

–25%

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt 1.99
Aktion

AN DEM

DER ORT,DER ORT,
JANUAR ZUMAN DEM JANUAR

VEGANUARY WIRD.

/?&_2170650000auch 
online

Die neue GoldDie neue Gold
ab Donnerstag, 25.01.2024 

in deiner Filiale

0.66

mit Infos
zur veganen 
Ernährung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

Samstag, 27.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 – 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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bei
SPA

MEHRFACH

Netto
REN

MEHRFACH

Villa am
Weinberg Regent
Qualitätswein
6 x 0,75 Liter
(2.- / l)
Einzelpreis: 2.49 (3.32 / l)

0,75 Liter0,75 Liter

6x

–39%
6 für nur

9.–
UVP 14.94

Deutschland, 
Rheinhessen

Rotwein, 
trocken

zu Wild und 
Pasta-
gerichten

Serge Morin weiß
Vin de France
6 x 1 Liter (2.17 / l)
Einzelpreis: 3.79
(3.79 / l)

1 Liter1 Liter

6x

–42%
6 für nur

13.–*

22.741

Frankreich

Weißwein, 
halbtrocken

zu Fisch, 
Krusten-
tieren und 
Vorspeisen

Wasser mit 
Geschmack
Apfel oder 
Kirsche
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.31 / l)
Einzelpreis: 0.55
(0.37 / l)

–15%
6 für nur

2.79
3.301

1,5 Liter1,5 Liter

6x

Entspricht Einzel-
flaschenpreis: 2.17

Entspricht Einzel-
flaschenpreis: 1.50

bei
SPA

MEHRFACH

NettoNetto
RENREN

MEHRFACH

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.51 / l) XXL

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.99

Mineralwasser
Still, 6 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l)

Einzelpreis: 0.29 (0.39 / l) 0,75 Liter0,75 Liter

6x

–14%
6 für nur

1.49
1.741

Sportscap

Bitburger Premium Pils
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(1.33 / l)

Aktion
5 + 1 gratis

3.99

1 Dose1 Dose

GRATIS

Frischhalte-
dosen Set, 
28-teilig
• spülmaschin-

engeeignet
• gefrierfest bis -20° C

Doppelband-
Romane 
2in1
• versch. 

Genres 
und Autoren

Buntstifte, 60er Pack
• mit tollen Farben

Allzweckbügel, 
3x 6er Set
• versch. Farben
• zum Aufhängen von 

Jacken, Kleidern, 
Hosen, etc.

Spitz- und 
Haushalts-
kerzen, 1 kg
• versch. 

Ausführ-
ungen

XXLXXL XXL

Klebestick, 6 x 21 g
• nur lösungsmittelfreie Klebstoffe
(47.54 / kg)

XXL

Made in
Germany

Kaminanzünder, 
128 Stück oder 
Holzwolle, 1 kg
• Anzündwürfel 

auf Paraffinbasis 
– geruchsarm

XXL

Artikel Preis
Kaminanzünder 128 Stück 3.99
Holzwolle 1 kg 5.99

ab

3.99
Aktion

2 x ca. 170 ml

2 x ca. 300 ml

2 x ca. 600 ml

2 x ca. 1000 ml

2 x ca. 1800 ml

2 x ca. 2900 ml

2 x ca. 
5000 ml

Stück

18

Aktion
3x 6er Set

6.99

Aktion
60er Pack

12.99

Aktion
6x 21 g

5.99

Aktion
2in1

7.99

Aktion
28-teilig

9.99

XXL

Aktion
1 kg

4.99

/?&_2595717000auch 
online

/?&_2575071000auch 
online

/?&_2595710000auch 
online

/?&_2595709000auch 
online

/?&_2595711000auch 
online

/?&_2595708000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

Samstag, 27.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 –36
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SPA REN

MEHRFACHMEHRFACHMEHRFACH

SPA REN
MEHRFACH

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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bei
SPA

MEHRFACH

Netto
REN

MEHRFACH

Villa am
Weinberg Regent
Qualitätswein
6 x 0,75 Liter
(2.- / l)
Einzelpreis: 2.49 (3.32 / l)

0,75 Liter

6x

–39%
6 für nur

9.–
UVP 14.94

Deutschland, 
Rheinhessen

Rotwein, 
trocken

zu Wild und 
Pasta-
gerichten

Serge Morin weiß
Vin de France
6 x 1 Liter (2.17 / l)
Einzelpreis: 3.79
(3.79 / l)

1 Liter

6x

–42%
6 für nur

13.–*

22.741

Frankreich

Weißwein, 
halbtrocken

zu Fisch, 
Krusten-
tieren und 
Vorspeisen

Wasser mit 
Geschmack
Apfel oder 
Kirsche
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.31 / l)
Einzelpreis: 0.55
(0.37 / l)

–15%
6 für nur

2.79
3.301

1,5 Liter

6x

Entspricht Einzel-
flaschenpreis: 2.17

Entspricht Einzel-
flaschenpreis: 1.50

bei
SPA

MEHRFACH

NettoNetto
RENREN

MEHRFACH

Frischhalte-
dosen Set, 
28-teilig
• spülmaschin-

engeeignet
• gefrierfest bis -20° C

Doppelband-
Romane 
2in1
• versch. 

Genres 
und Autoren

Buntstifte, 60er Pack
• mit tollen Farben

Allzweckbügel, 
3x 6er Set
• versch. Farben
• zum Aufhängen von 

Jacken, Kleidern, 
Hosen, etc.

Spitz- und 
Haushalts-
kerzen, 1 kg
• versch. 

Ausführ-
ungen

XXLXXL XXL

Klebestick, 6 x 21 g
• nur lösungsmittelfreie Klebstoffe
(47.54 / kg)

XXL

Made in
Germany

Kaminanzünder, 
128 Stück oder 
Holzwolle, 1 kg
• Anzündwürfel 

auf Paraffinbasis 
– geruchsarm

XXL

Artikel Preis
Kaminanzünder 128 Stück 3.99
Holzwolle 1 kg 5.99

ab

3.99
Aktion

2 x ca. 170 ml

2 x ca. 300 ml

2 x ca. 600 ml

2 x ca. 1000 ml

2 x ca. 1800 ml

2 x ca. 2900 ml

2 x ca. 
5000 ml

StückStück

18

Aktion
3x 6er Set

6.99

Aktion
60er Pack

12.99

Aktion
6x 21 g

5.99

Aktion
2in1

7.99

Aktion
28-teilig

9.99

XXL

Aktion
1 kg

4.99

/?&_2595717000auch 
online
auch 
online

/?&_2575071000auch 
online
auch 
online

/?&_2595710000auch 
online

/?&_2595709000auch 
online
auch 
online

/?&_2595711000auch 
online

/?&_2595708000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.01.24 – Samstag, 27.01.24

Samstag, 27.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.01.24 – 37

bei Nettobei Netto
SPA REN

MEHRFACH

SPA REN
MEHRFACH
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NETTO-TAG!

MM Extra oder 
Extra Rose, 
Sekt trocken 
oder Alkoholfrei
0,75 Liter
(2.99 / l)

2.24
UVP 4.49

–50%

XXL

4.49
UVP 8.99

48 Pads

–50%

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 250 g (4.56 / kg)

1.14*

2.291

–50%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 333 g
(13.48 / kg)

tiefgekühlt

gültig am Freitag, 26.01.24

1/2 PREIS
ALLES ZUMgültig am Freitag, 26.01.24

ab 40 €
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen9 941261 883579

FREITAG ISTFREITAG IST

gültig am Freitag, 26.01.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 
26.01.24

Bürostuhl Pacific 
mit Fußablage
• inkl. Massagefunktion
• Bezug: Kunstleder 

(100% Polyurethan)
• stufenlos höhen-

verstellbar und um 
360 Grad drehbar

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

169.99
UVP 309.99

–45%

555
Zusatz-Punkte

/?&_1856788000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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NETTO-TAG!

MM Extra oder 
Extra Rose, 
Sekt trocken 
oder Alkoholfrei
0,75 Liter
(2.99 / l)

2.24
UVP 4.49

–50%

XXL

4.49
UVP 8.99

48 Pads

–50%

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 250 g (4.56 / kg)

1.14*

2.291

–50%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 333 g
(13.48 / kg)

tiefgekühlt

gültig am Freitag, 26.01.24

1/2 PREIS

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 333 g
(13.48 / kg)

1/2 PREIS
ALLES ZUMgültig am Freitag, 26.01.24

ab 40 €
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen9 941261 883579

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 
26.01.24

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, gepökelt, 
vakuumverpackt,
ca. 1,6 kg

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

44.99
UVP 89.99

–50%
ein oder zwei Tassen 

auf Knopfdruck

mit automatischer 
Abschaltung (30 Min.)

444
Zusatz-Punkte

SENSEO®Original Eco 
Kaffeepadmaschine 
HD7806/37
• einfache Reinigung 

und Wartung: 
spülmaschinenfeste Teile

• Kaffeespezialitäten: Café Créme

2.242.242.
UVP 4.494.49

4.494.494.
UVP 8.998.99

44.9944.9944.
UVP 89.9989.99

–50%
ein oder zwei Tassen 

auf Knopfdruck

mit automatischer 
Abschaltung (30 Min.)

444
Zusatz-Punkte

ein oder zwei Tassen 

SENSEO®Original Eco 
Kaffeepadmaschine 
HD7806/37
• einfache Reinigung 

und Wartung: 
spülmaschinenfeste Teile

• Kaffeespezialitäten: Café Créme

/?&_2189045000auch 
online

Teilnahmeberechtigt sind nur Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland.
Die Aktion endet am 31.12.2024. Teilnahmebedingungen im Karton der Aktionsmaschine.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Melitta
Bella
Crema
ganze
Kaffee-
bohnen
versch.
Sorten
1 kg

1.11*

1.991

–44%

8.99*

Aktion

Rama
400 g
(2.78 / kg)

Landskron Premium Pilsener oder
Pupen-Schultzes Schwarzes
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99

Aktion

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

Hähnchen-Flügel
natur, Hkl. A
550 g
(3.62 / kg)

1.99
2.791

–28%Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Gurken
Spanien, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.88*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHERKRACHERKRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
 27.01.24

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coffee B
Balls
Espresso Forte
51 g (68.43 / kg)

Kaffeemaschine 
schwarz oder weiß

auch 
online

3.49*

Dauertiefpreis

Stärke

Aroma
Schokolade Nuss, 
Johannisbeere

Charakter
ausgewogen, 
raffiniert, lieblich

auch 
online

99.99
Dauertiefpreis

Stärke

Schokolade Nuss, 

NUTZE DIE RABATTAKTION:

1Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen 
Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

nach Registierung1

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

DAS KAPSEL-SYSTEMDAS KAPSEL-SYSTEM

K
W

 0
4 

Montag, 15.01.24 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

EINKAUFSLISTEEINKAUFSLISTE
DIE DIGITALE

MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

EINKAUFSLISTEEINKAUFSLISTE
DIE DIGITALE

NETTO APPNETTO APP
HOL DIR DIE

• Teile deine Einkaufsliste
online mit Freunden und Familie

• Verpasse kein Angebot 
die Einkaufsliste zeigt dir den Sparzeitraum 

• Schluss mit Zettelchaos
spare dir Papier und Nerven 

K
W

 0
4 

Samstag, 20.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

Ausführung Preis

ca. 830 Wp 399.99*

ca. 880 Wp 499.99*

ca. 1.130 Wp 599.99*

ca. 1.660 Wp 749.99*
999
Zusatz-Punkte

399.99*

UVP 597.-

–33%
ab

DERORT FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER.

nur 
online

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

0,75 Liter0,75 Liter
6x

36.–*

47.941

–24%
6 für nur

Samyang Ramen 

Hot Chicken Carbonara 

Best.-Nr. 

2576339000

5 x 130 g

(19.98 / kg) 

entspricht

Einzelpreis: 2.60

130 g
5x

nur 
online

12.99*

14.991

–13%
5 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Januar 2024

20€
Gutschein

im Heft auf S. 11

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 
Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

Einfach online oder telefonisch unter 089

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

399.99
399.99
399.

*

UVP 597.-597-

–33%

 FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER. FÜR CLEVERE

130 g130 g
5x

12.9912.9912.
*

–13%
5 für nur

 bestellen

Januar 2024

Gutschein

im Heft auf S. 11

Online-Angebote 
Januar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Januar • Buchbar ab 29.12.2023

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Indien · Türkei · Vietnam · Albanien · Usbekistan · Portugal 

Italien · Norwegen · Irland · Österreich · Niederlande 

Kroatien · Griechenland · Schweiz · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–699.–699.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Januar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL




